
Tento rozvrh hodin je navržen jako dárek pro žáky i učitele a nabízí tři varianty, aby
vyhovoval různým věkovým skupinám i jazykovým potřebám. První varianta
obsahuje rozvrh pro nejmladší žáky s přehledem šesti hodin, druhá varianta je určena
pro starší žáky a zahrnuje osm hodin. Třetí varianta je rozvrh v anglickém jazyce, který
je ideální pro bilingvní výuku nebo pro žáky s pokročilou znalostí angličtiny. Každý
rozvrh je přehledně uspořádaný a doplněný o atraktivní grafiku, která zpříjemňuje
plánování školního dne a podporuje zájem o vzdělávání.

ROZVRH HODIN CODEWEEK

Pracovní listy pro vás připravila DigiKoalice, společná platforma NPI ČR a MŠMT propojující
organizace, které se věnují digitálnímu vzdělávání. Pracovní list vznikl v rámci Evropského

týdne programování (CodeWeek). 

Další sdílení a úpravy pracovního listu i metodiky pro nekomerční účely jsou možné 
za podmínek licence CC BY-NC-SA 4.0 Mezinárodní. Uvádějte jako primární URL adresu

https://digikoalice.cz/kategorie/codeweek/ a autora uveďte zkratkou Team-CODEWEEK-NPICR. 
Diskutovat a ohodnotit pracovní listy můžete v systému Elektronické materiály 

na Metodickém portálu RVP.CZ.

https://digikoalice.cz/
https://codeweek.eu/
https://codeweek.eu/
https://digikoalice.cz/kategorie/codeweek/


1. 2. 3. 4. 5. 6.

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

rozvrh hodin



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

rozvrh hodin



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

MONDAY

TUESDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

FRIDAY

SCHOOL TIMETABLE


